ac omni(f), et cuicunque juri, et actioni mihi in dicta eccelsia competenti, et per me praetenso in 

ejusdem Sanctissimi Domini(g) Papae [302v] manibus sponte, et libere cedo. Reservata tamen ad 

mei favorem pro mea congrua substentatione(h) quoad vixero, et non alias aliter, nec alio modo(i), 

etiam sub obligatione camerali, et in forma amplissima, et exempla, super omnibus, et singulis 

fructibus, redditus,(j) proventibus, juribus, obventionibus, et emolumentis certis, et incertis de(k) 

Ecclesiae Fagarasiensis, et libera annua pensione 1 200 florenos(l) rhenensis, factorum(m) 600 

monetae Romanae circiter constituendum(n). Quae quidem pensio 1 200 praefatorum florenorum 

libera absque ulla diminutione(o), immunis, et exempta ab omni tam ordinario, quam 
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extraordinario, opinato, et inopinato, etiam hic non expresso, licet requireret280 necessariam, et 

peculiarem mentionem onere, seu sequestro ac gravamine quomodolibet jum imposito, ac 

imposterum quacunque de causa, etiam privilegiata, et privilegiatissima, quacunque etiam 

suprema authoritate imponenda duobus terminis [303] anticipate persolvi debeat, nempe primus 

terminus in festo Nativitatis S. Joannis Baptistae, secundo vero in festo S. Joannis Apostoli, et 

Evangelistae hic Romae, vel alibi libere de termino in terminum singulis annis, ut supra, 

solvatur. Humiliter denuo supplicans eidem Sanctissimo Domino Nostro, quatenus 

resignationem, dimissionem, cessionem, ac pensionem hujusmodi, ut supra admittere, 

concedere, et reservare, ac assignare de benignitate apostolica dignaretur, et sic medio juramento 

facta cruce pectorali more episcoporum praemissa omnia confirmans(p), juravi, meoque 

charactere praesens hoc documentum subscripsi. Romae die septima(r) Mai, anno millesimo 

septigentisimo quinquagesimo primo, pontificatups autem ejusdem Sanctissimi Domini Nostri 

Papae anno XI”. 

Adecă dă vlădicul Clain această mai sus scrisoare, prin carea cunoaşte şi mărturiseaşte 

cum că de bunăvoie şi [303v] slobod, besearica sau Episcopiia Făgăraşului, preste carea mai 18 

ani au fost episcop, acum o dă şi o lasă în mânile preasfinţitului papa Venedict XIV şi de toată 

pretenziia şi iuşiul care l-ar putea avea la această episcopie să lapădă şi să lasă, însă aşea, ca în 

tot anul, făr’ de nici o scădeare, nesmintit şi negreşit, să i să dea, pănă la moarte, 1 200 de zloţi. 

Şi aceasta au făcut în şeapte zile a lunii lui maiu, în anul 1751.